
Or.V.0062- 191/10

Protokół Nr 191/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 14 stycznia 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 14 stycznia
2010  roku,  o  godz.  1000  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu
Białostockiego.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zaakceptowanie projektu uchwały RPB zmieniającej uchwałę w sprawie
powierzenia Gminie Suraż zarządzania publiczną drogą powiatową.

3. Udzielenie odpowiedzi mieszkańcom wsi Łuplanka, Leonowicze, Szymki
w sprawie budowy drogi powiatowej Nr 1453B Podozierany - Łuplanka
Stara -Leonowicze.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
przebudowy drogi Poświętne- Brzozowo Stare – Liza Nowa.

5. Podpisanie  wystąpienia  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad w Białymstoku w związku z zapytaniem Radnego Pana Zenona
Żukowskiego złożonym na posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej
w dniu 11 stycznia 2010 roku.

6. Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia  pomocy
finansowej na przebudowę dróg powiatowych w 2010 roku. 

7. Podpisanie  informacji  do  Ministra  Infrastruktury  o  realizacji  zadania:
„Przebudowa mostu przez rzekę Horodniankę w m. Horodniany w ciągu
drogi powiatowej nr 1549B”.

8. Podpisanie  informacji  do  Ministra  Infrastruktury  o  realizacji  zadania:
„Przebudowa  wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarną k/m Sochonie w
ciągu drogi powiatowej nr 1418 B Wasilków – Mostek – Rybniki”.

9. Wydanie opinii w sprawie przebudowy wraz z rozbudową odcinka drogi
powiatowej Nr 1380B w m. Siekierki.

10. Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  i  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  do  podpisania  dokumentów  związanych  ze  złożeniem
wniosku do Ministerstwa Infrastruktury w związku z ubieganiem się  o
pomoc  finansową  na  przebudowę  mostu  w  Szerenosach  gm.  Turośń
Kościelna.

11. Podpisanie  pisma  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  oraz
sprawozdania  końcowego  z  realizacji  programu  „Powiatowa  akcja
promująca tworzenie rodzin zastępczych”.



12. Podpisanie  wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianę
liczby miejsc w Domu Dziecka w Krasnem.

13. Podpisanie wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianę
liczby miejsc w Domu Dziecka w Supraślu.

14. Podpisanie pisma do Prezydenta Miasta Białegostoku wraz z rozliczeniem
środków przekazanych w 2009r. na prowadzenie WTZ w Ogrodniczkach.

15. Podpisanie pisma do Burmistrza Czarnej Białostockiej wraz z rozliczeniem
środków  przekazanych  w  2009  r.  na  prowadzenie  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej.

16. Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  pokrywania  kosztów  rehabilitacji
uczestników  WTZ  w  Ogrodniczkach  będących  mieszkańcami  Miasta
Białegostoku.

17. Podpisanie  umów  dotyczących  funkcjonowania  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej i w Ogrodniczkach na 2010 rok.

18. Zapoznanie  się  z  pismem  DPS  w  Uhowie  informującym  o  sposobie
wykonania  zaleceń  wynikających  z  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki.

19. Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

20. Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Wspierania  Edukacji  i  Rynku
Pracy,  prowadzącym  Zasadniczą  Szkołę  Zawodową  w  Wasilkowie,  w
sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i  rozliczania  dotacji  oraz  trybu  i
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

21. Podpisanie umowy z Panią Jolantą Dzioba, prowadzącą Niepubliczne LO
dla Dorosłych w Surażu w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

22. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących
mienie ruchome Powiatu Białostockiego (474/10).

23. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w sprawie
dofinansowania  wyżywienia  dla  uczestników  zimowiska  sportowego  w
okresie ferii zimowych.

24. Przyjęcie rozliczenia dotacji udzielonych Zespołowi Szkół Mechanicznych
w Łapach oraz Zespołowi Szkół w Michałowie.

25. Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem Rady  Miejskiej  w  Łapach  w  sprawie
przychodni powiatowej w Łapach.

26. Rozpatrzenie  pisma  Pani  Bożeny  Narewskiej  w  sprawie  sprzedaży
dzierżawionego budynku przychodni w Supraślu, stanowiącego własność
Powiatu Białostockiego.

27. Podpisanie  aneksu do umowy zawartej  dnia  2  lutego 2009r.  z  Gminą
Supraśl  w sprawie dzierżawy nieruchomości położonych w Supraślu.

28. Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w sprawie przekształcenia  prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości  położonej w
Supraślu a będącej w użytkowaniu wieczystym Wiesławy Sienkiewicz.

29. Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Turośń  Kościelna  w  sprawie
darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego gruntów przeznaczonych pod
drogę publiczną.
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30. Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
skierowanym do Ministra Infrastruktury w sprawie potwierdzenia nabycia
przez Powiat Białostocki nieruchomości pod drogę powiatową, położoną
w miejscowości Ogrodniki Gm. Choroszcz.

31. Zapoznanie  się  z  decyzjami  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w
sprawie  odmowy  potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

32. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu się  z  treścią
protokołu    nr 190/10 z dnia 11 stycznia 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zaakceptowanie  projektu  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w
sprawie  powierzenia  Gminie  Suraż  zarządzania  publiczną  drogą
powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, odczytał projekt uchwały
Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Gminie
Suraż  zarządzania  publiczną  drogą  powiatową  /zał.  nr  2/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego,  przypomniał  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zajmował  się
kwestią  możliwości  przekazania  Gminie  Suraż  dofinansowania  otrzymanego  z
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 na przebudowę
drogi  powiatowej  przejście  przez  m.  Zawyki.  W  wyniku  analizy  sytuacji
przeprowadzonej  przez  Radców  Prawnych  i  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku, konieczna okazała się zmian zapisów w uchwale podjętej przez Radę
Powiatu Białostockiego w dniu  24 września  2009 roku  w sprawie  powierzenie
Gminie Suraż zarządzania publiczną drogą powiatową.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającego uchwałę w
sprawie  powierzenia  Gminie  Suraż  zarządzania  publiczną  droga
powiatową, kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów w celu
zaopiniowania oraz pod obrady XLI Sesji Rady Powiatu Białostockiego w
celu uchwalenia. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

O godzinie 1015 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę w obradach Zarządu Powiatu Białostockiego na czas trwania obrad XLI
Sesji rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1330.

Ad. 3
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Udzielenie  odpowiedzi  mieszkańcom  wsi  Łuplanka,  Leonowicze,
Szymki  w sprawie  budowy drogi  powiatowej  Nr  1453B Podozierany -
Łuplanka Stara -Leonowicze.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo mieszkańców wsi Łuplanka, Leonowicze i Szymki
w sprawie budowy drogi  powiatowej nr 1453B Podozierany – Łuplanka Stara –
Leonowicze  /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zaproponował
naniesienie zmian do ww. propozycję odpowiedzi.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  wraz  z  zaproponowanymi  zmianami,  upoważniając  do
podpisania  Pana  Adama  kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie
przebudowy drogi Poświętne- Brzozowo Stare – Liza Nowa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie przebudowy
drogi Poświętne – Brzozowo Stare  - Liza Nowa /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Podpisanie wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i
Autostrad w Białymstoku w związku z zapytaniem Radnego Pana Zenona
Żukowskiego  złożonym  na  posiedzeniu  Komisji  Infrastruktury
Technicznej w dniu 11 stycznia 2010 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał propozycję
wystąpienia do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Białymstoku w
związku  z  zapytaniem  Radnego  Pana  Zenona  Żukowskiego  złożonym  na
posiedzeniu Komisji Infrastruktury Technicznej w dniu 11 stycznia 2010 roku /zał.
nr 6/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.
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Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  wystąpienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie  umowy  z  Gminą  Zabłudów  w  sprawie  udzielenia
pomocy finansowej na przebudowę dróg powiatowych w 2010 roku. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy z Gminą Zabłudów w sprawie udzielenia pomocy finansowej na
przebudowę dróg powiatowych w 2010 roku /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił, iż Rada Miejska w Zabłudowie podjęła uchwałę w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na  dofinansowanie
zadań:

- remont drogi powiatowej nr 1480B na odcinku Pawły – Dawidowicze,

- przebudowa drogi powiatowej nr 1407B ulica Rynek w Zabłudowie,

- wzmocnienie nawierzchni odcinków drogi powiatowej nr 1469B poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego,

-  wzmocnienie  nawierzchni  odcinka  drogi  powiatowej  nr  1490B poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  informacji  do  Ministra  Infrastruktury  o  realizacji
zadania: „Przebudowa mostu przez rzekę Horodniankę w m. Horodniany
w ciągu drogi powiatowej nr 1549B”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
informację  skierowaną  do  Ministra  Infrastruktury  o  realizacji  zadania:
„Przebudowa mostu przez  rzekę Horodniankę w m.  Horodniany w ciągu drogi
powiatowej nr 1549 B” /zał. nr 10/.

Szczegóły  ww.  sprawy  omówił  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Podpisanie  informacji  do  Ministra  Infrastruktury  o  realizacji
zadania: „Przebudowa  wraz z rozbudową mostu przez rz. Czarną k/m
Sochonie  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1418  B  Wasilków –  Mostek  –
Rybniki”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z informacją skierowaną do Ministra Infrastruktury o realizacji zadania
„Przebudowa wraz z rozbudową mostu przez rzekę Czarna k/m Sochonie w ciągu
drogi powiatowej nr 1418 NB Wasilków – Mostek – Rybniki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 9

Wydanie opinii w sprawie przebudowy wraz z rozbudową odcinka
drogi powiatowej Nr 1380B w m. Siekierki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem opinii  w sprawie przebudowy wraz  z  rozbudową odcinka
drogi powiatowej nr 1380B w m. Siekierki /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, iż inwestycja dotycząca przebudowy wraz z budową
odcinka  drogi  powiatowej  nr  1380B  w  m.  Siekierki  jest  wpisane  do  Planu
Inwestycyjnego na rok 2010. Po konsultacjach przeprowadzonych z Wydziałem
Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  okazało  się,  że  prostsza  i  tańsza  będzie
realizacja ww. zadania na postawie przepisów tzw. specustawy.  

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
opinię, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 10

Upoważnienie  dwóch  Członków  Zarządu  i  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego  do  podpisania  dokumentów  związanych  ze  złożeniem
wniosku do Ministerstwa Infrastruktury w związku z ubieganiem się o
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pomoc  finansową  na  przebudowę  mostu  w  Szerenosach  gm.  Turośń
Kościelna.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
zebranych  o  konieczności  upoważnienia  dwóch  Członków Zarządu i  Skarbnika
Powiatu  Białostockiego  do  podpisania  dokumentów  związanych  ze  złożeniem
wniosku  do  Ministerstwa  Infrastruktury  w  związku  z  ubieganiem się  o  pomoc
finansową na przebudowę mostu w Szerenosach gm. Turośń Kościelna.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie,  upoważnił  do
podpisania ww. dokumentów Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie pisma do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej oraz
sprawozdania  końcowego  z  realizacji  programu  „Powiatowa  akcja
promująca tworzenie rodzin zastępczych”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekty  pism  do  Ministerstwa  Pracy  i  Polityki  Społecznej  oraz  sprawozdanie
końcowe  z  realizacji  programu  „Powiatowa  akcja  promująca  tworzenie  rodzin
zastępczych” /zał. nr 16 - 18/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
przedłożonego  sprawozdania,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama
Kamińskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 19 – 21/.  Do podpisania pisma przewodniego upoważniono Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
zmianę liczby miejsc w Domu Dziecka w Krasnem.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt pisma do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianę liczby miejsc w
Domu Dziecka w Karsnem /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wystąpienia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13
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Podpisanie wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o
zmianę liczby miejsc w Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt wystąpienia do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianę liczby miejsc
w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  wraz  z
rozliczeniem środków przekazanych w 2009r.  na  prowadzenie  WTZ w
Ogrodniczkach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom
Zarządu propozycję pisma przewodniego i  rozliczenie środków przekazanych w
2009 roku przez Miasto Białystok na prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej
w Ogrodniczkach /zał. nr 27 - 28/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 29/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  wraz  z
rozliczeniem  środków przekazanych w 2009 r. na prowadzenie WTZ w
Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  pisma  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  wraz  z
rozliczeniem środków  przekazanych  w  2009  roku  na  prowadzenie  Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej /zał. nr 31 - 32/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 33/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 16

Podpisanie  porozumienia  w  sprawie  pokrywania  kosztów
rehabilitacji uczestników WTZ w Ogrodniczkach będących mieszkańcami
Miasta Białegostoku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem porozumienia w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników
Warsztatów Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach będących mieszkańcami Miasta
Białegostoku /zał. nr 35 - 36/.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  porozumienia,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego
– Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 37/.  Do podpisania
pisma  przewodniego,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podpisanie  umów  dotyczących  funkcjonowania  WTZ  w  Czarnej
Białostockiej i w Ogrodniczkach na 2010 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektami umów dotyczących funkcjonowania Warsztatów Terapii Zajęciowej w
Czarnej Białostockiej i w Ogrodniczkach na 2010 rok /zał. nr 39 - 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowy, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał.  nr  43 -  44/.  Do podpisania pism
przewodnich  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 45 – 46/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie się z pismem DPS w Uhowie informującym o sposobie
wykonania  zaleceń  wynikających  z  kontroli  przeprowadzonej  przez
Podlaski Urząd Wojewódzki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Uhowie informującym o sposobie
wykonywania  zaleceń  wynikających  z  kontroli  przeprowadzonej  przez  Podlaski
Urząd Wojewódzki /zał. nr 47/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad. 19

Rozpatrzenie wniosków i opinii Komisji Stałych Rady Powiatu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Rewizyjnej z dnia 11 stycznia 2010 roku /zał. nr 48/,

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 13 stycznia 2010 roku /zał. nr 49/,

 Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 11 stycznia 2010 roku /zał. nr 50/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 11 stycznia 2010 roku /zał. nr 51/.

 Komisji  Rolnictwa i  Środowiska oraz  Turystyki  i  Rozwoju Powiatu z  dnia  11
stycznia 2010 roku /zał. nr 52/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 13 stycznia 2010 roku /zał.
nr 53/,

 Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Spraw Rodziny z dnia 11 stycznia 2010
roku /zał. nr 54/.

Ad. 20

Podpisanie  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Wspierania  Edukacji  i
Rynku Pracy, prowadzącym Zasadniczą Szkołę Zawodową w Wasilkowie,
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i
zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego  odczytał  zebranym
projekt  umowy  ze  Stowarzyszeniem  Wspierania  Edukacji  i  Rynku  Pracy,
prowadzącym Zasadniczą Szkołą Zawodową w Wasilkowie, w sprawie ustalenia
trybu udzielenia i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
ich wykorzystania /zał. nr 55/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła wyjaśnienia dotyczące ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 56/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 21

Podpisanie  umowy  z  Panią  Jolantą  Dzioba,  prowadzącą
Niepubliczne  LO  dla  Dorosłych  w  Surażu  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielania  i  rozliczania  dotacji  oraz  trybu  i  zakresu  kontroli
prawidłowości ich wykorzystania.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu projekt umowy z Panią Jolantą Dzioba, prowadzącą Niepubliczne LO dla
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Dorosłych w Surażu w sprawie ustalenia trybu i rozliczania dotacji trybu i zakresu
kontroli prawidłowości ich wykorzystania /zał. nr 57/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 58/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 22

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przekazania  środków  trwałych
stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego (474/10).

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  projekt
uchwały w sprawie przekazania środków trwałych stanowiących mienie ruchome
Powiatu Białostockiego /zał. nr 59/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
474/10 z  dnia  14 stycznia 2010 roku w sprawie przekazania  środków
trwałych stanowiących mienie ruchome Powiatu Białostockiego  /zał.  nr
60/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Rozpatrzenie  pisma  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w
sprawie  dofinansowania  wyżywienia  dla  uczestników  zimowiska
sportowego w okresie ferii zimowych.

Pan  Wiesław  Pusz  -  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  pismo
Dyrektora  Zespołu  Szkół  Mechanicznych  w  Łapach  w  sprawie  dofinansowania
wyżywienia dla uczestników zimowiska sportowego w okresie ferii zimowych /zał.
nr 61/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedstawiła szczegóły ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
dofinansowanie  wyżywienia  dla  uczestników zimowiska  sportowego w
okresie ferii zimowych w kwocie do 800 złotych.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24
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Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  udzielonych  Zespołowi  Szkół
Mechanicznych w Łapach oraz Zespołowi Szkół w Michałowie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
rozliczenia  dotacji  udzielonych Zespołowi  Szkół  Mechanicznych w Łapach oraz
Zespołowi Szkół w Michałowie.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegółowo ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenia,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 62 – 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 25

Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  Rady  Miejskiej  w  Łapach  w
sprawie przychodni powiatowej w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  ze  stanowiskiem  Rady  Miejskiej  w  Łapach  w  sprawie  przychodni
powiatowej w Łapach /zał. nr 64 – 65/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. stanowiskiem.

Ad. 26

Rozpatrzenie pisma Pani Bożeny Narewskiej w sprawie sprzedaży
dzierżawionego budynku przychodni w Supraślu, stanowiącego własność
Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał pismo Pani
Bożeny Narewskiej w sprawie sprzedaży dzierżawionego budynku przychodni w
Supraślu, stanowiącego własność Powiatu Białostockiego /zał. nr 66/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości,  w celu
wystąpienia o opinię w tej  sprawie do drugiego dzierżawcy budynku,
oraz  przygotowanie  wystąpienia  do  Pani   Bożeny  Narewskiej  z
informacją  o  tym,  iż  ewentualne  zbycie  budynku  nastąpi  w  formie
przetargu nieograniczonego.  Po  uzyskaniu  odpowiedzi  na  ww.  pisma,
zostanie rozważone ewentualne dokonanie wyceny ww. budynku. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 27

Podpisanie  aneksu  do  umowy  zawartej  dnia  2  lutego  2009r.  z
Gminą  Supraśl   w  sprawie  dzierżawy  nieruchomości  położonych  w
Supraślu.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
aneks do umowy zawartej w dniu 2 lutego 2009 roku z Gminą Supraśl w sprawie
dzierżawy nieruchomości położonych w Supraślu /zał. nr 67/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
sprawa ta  była  przedmiotem obrad  Zarządu Powiatu  Białostockiego w dniu  7
stycznia 2010 roku. Wyjaśniła, iż Gmina nabyła własność części dzierżawionych
działek  na  mocy  decyzji  Starosty  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  ustalenia
lokalizacji  drogi  gminnej.  Przypomniała,  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego
rozpoczął już procedurą mającą na celu uzyskanie odszkodowanie za ww. działki

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 68/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 28

Podpisanie  uprawomocnienia  decyzji  w  sprawie  przekształcenia
prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości
położonej  w Supraślu a będącej  w użytkowaniu wieczystym Wiesławy
Sienkiewicz.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  do  podpisania  uprawomocnienie  decyzji  w  sprawie  przekształcenia
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości położonej w
Supraślu a będącej w użytkowaniu wieczystym Wiesławy Sienkiewicz.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  uprawomocnienia  ww.  decyzji  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 69/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 29

Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie
darowizny na rzecz Powiatu Białostockiego gruntów przeznaczonych pod
drogę publiczną.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
pismem Wójta Gminy Turośń Kościelna w sprawie darowizny na rzecz Powiatu
Białostockiego gruntów przeznaczonych pod drogę publiczną /zał. nr 70/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 30

Zapoznanie  się  z  pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
skierowanym  do  Ministra  Infrastruktury  w  sprawie  potwierdzenia
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nabycia przez Powiat Białostocki nieruchomości pod drogę powiatową,
położoną w miejscowości Ogrodniki Gm. Choroszcz.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  skierowanym  do  Ministra
Infrastruktury  w  sprawie  potwierdzenia  nabycia  przez  Powiat  Białostocki
nieruchomości  pod  drogę  powiatową,  położoną  w miejscowości  Ogrodniki  gm.
Choroszcz /zał. nr 71/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 31

Zapoznanie się z decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  odmowy  potwierdzenia  prawa  własności  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
decyzjami Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie odmowy potwierdzenia
prawa  własności  na  rzecz  Powiatu  Białostockiego  nieruchomości  zajętych  pod
drogę powiatową:

 nr działki  55/28 o powierzchni 0,0236 ha, położonej w obrębie Trypucie,
gmina Turośń Kościelna,

 nr działki 111 o powierzchni 0,01 ha, położonej w obrębie Chodory, gmina
Turośń Kościelna,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami /zał.
nr 72 - 73/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 32

Sprawy różne.

W sprawach różnych Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,
przedstawił zebranym pismo Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi o przystąpieniu
do  realizacji  inwestycji  „Zmniejszenie  presji  ruchu  turystycznego  na  obszary
chronione Doliny Górnej Narwi”, w związku z czym SGGN zwraca się z wnioskiem
o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, stanowiącą przyległość do
pasa  drogowego  drogi  powiatowej  nr  1838B  od  drogi  64  Strękowa  Góra  –
Laskowiec  –  Gugny  –  Osowiec  na  cele  budowlane.  Planowana  jest  budową
pomostów do wodowania kajaków /zał. nr 74/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku oraz
Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości. 

Więcej  spraw różnych nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 14 stycznia 2010 roku dobiegło końca o godzinie
1510.
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Protokołowała 

Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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